
Exekutorský úřad Přerov 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 Přerov, Komenského 38 
tel: 588 003 999 • fax: 588 003 990 
e-mail: urad@eujicha.cz • internet: www.eujicha.cz • ID datové schránky: 82csaxd 
Pro platby povinných (dlužníků) » ČSOB » č.ú. 175 236 496/0300 » var. symbol: 0737715 

 

značka oprávněného: 1005, 
 
  
 
 

 

U  S  N  E  S  E  N  Í   
O  O D R O Č E N Í  D R A Ž E B N Í H O  J E D N Á N Í  

 
 

V exekuční věci 203 Ex 07377/15, na základě vykonatelného exekučního titulu – rozsudek ze dne 12.2.2014, č.j. 
10C184/2013-29 vydal Okresní soud ve Vsetíně na základě usnesení o pověření, které vydal Okresní soud ve Vsetíně 
dne 4.3.2015, č.j. 5EXE554/2015-14 v prospěch oprávněného:  

Kateřina Gorská, Jirská 2747/18, 70200 Ostrava Moravská Ostrava, r.č. 735716/5563, zast. Mgr. Petr 
Maršálek, advokát, Stará cesta 676, 75501 Vsetín, IČO 71471561 

 
a v neprospěch povinného: 

Josef Zapalač, Nový Hrozenkov 251, 75604 Nový Hrozenkov, nar. 10.6.1950, zast. JUDr. Josef Červinka, 
advokát, Nový Hrozenkov 843, 75604 Nový Hrozenkov, IČO 66208343 

Jana Zapalačová, Nový Hrozenkov 251, 75604 Nový Hrozenkov, nar. 10.4.1949, zast. JUDr. Josef Červinka, 
advokát, Nový Hrozenkov 843, 75604 Nový Hrozenkov, IČO 66208343 

 
na vymožení pohledávky v částce 0 Kč s příslušenstvím,  
 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Komenského 38, 75002 Přerov, rozhodl 

t a k t o : 
 
Dražba nemovité věci  
 
LV 1004 
 KÚ pro Zlínský kraj, KP Vsetín 
 Okres: Vsetín 
 Obec: Nový Hrozenkov 
 Kod k.ú.: 707384 Nový Hrozenkov 

 Podíl: 8/14 Josef Zapalač 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 9336/1 4219 trvalý travní porost 
 9336/2 3543 trvalý travní porost 
 9336/3 1706 trvalý travní porost 
 9336/6 37 ostatní plocha 
 9336/7 945 lesní pozemek 
 9343/1 5190 trvalý travní porost 
 9343/2 536 trvalý travní porost 
 9343/3 567 trvalý travní porost 
 9343/4 1018 ostatní plocha 
  
Příslušenství nemovité věci, kterého se exekuce týká: není. 
  
nařízená usnesením č.j.  203 Ex 07377/15-122, které vydal dne 31.10.2016 soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha se 
odročuje na neurčito. 
 

Odůvodnění: 
 

Vzhledem k tomu, že bylo zahájeno insolvenční řízení, odročuje se dle § 336i odst. 1 o.s.ř. dražební rok na 
neurčito. 

 
P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  
 

Naše č.j.: 
203 Ex 07377/15-130 

Spojeno se spisy 
203 Ex 07629/15, 08306/16 

0
9
9
8
.0

2
7
4
4
7
1
3
9
6

 
0
9
9
8
.0

2
7
4
4
7
1
3
9
6

 



 

Pro platby povinných (dlužníků) • ČSOB  • č.ú. 175 236 496/0300 • var. symbol: 0737715 

Pro platby oprávněných (klientů)  • ČSOB  • č.ú. 274 216 749/0300 • var. symbol: 0737715 

Zásadní informace pro zdárné ukončení exekuce na www.eujicha.cz – záložka v menu  pro povinné 

 
V Přerově, dne 21.12.2016 
 
 

Mgr. Radovan Bajgar, exekutorský kandidát 
pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem  

 
 


		Exekutorský úřad JUDr. Lukáše Jíchy, Přerov
	2016-12-22T08:38:38+0100
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




